Estado do Ceará
Governo MunicipaJ de Mucambo

SECRETARIA MUNICLPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo. a Comissão de Licitação do Município de MUCAMBO, através da
<;ECRETARI A MUNlCfPAL DE EDUCAÇÃO toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2015082401 FME que teve como objetivo a seleção da me lhor
proposta para Contratação de empresa de engenharia para os serviços de construção do muro de fechamento da
Quadra Coberta com Vestuário padrão FNDE , na localidade Distrito de Carqueijo, conforme projeto básico. Foi em
toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº
212015082401 FME e ADJUDICO à proponente HABITE ENGENHARIA E IM08[L1AR1A EIREU-EPP, com o
valor total de R$ 85. J44.09(0itenta e Cinco Mil, Cento e Quarenta e Quatro Reais e Nove Centavos)., vencedora
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

MUCAMBO - CE, 24 de Setembro de 20 15

FRANCISCO MARQUES DE SOUSA
Gestor

A . CO TR TOR GO. ÇALO VIDAL, N, CENTRO

Estado do Ceará
Governo Municipal de Mucambo
Comissão Permanente de Licitação

A VISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adj udicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 2/2015082401 FME.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para os serviços de construção do muro de fechamento da Quadra
Coberta com Vestuário padrão FNDE , na localidade Distrito de Carqueijo, confonne projeto básico. Vencedor:
HABITE ENGE HARlA E IMOBILIARJA EIRELI-EPP, com o valor total de R$ 85.144,09(0itenta e Cinco Mil,
Cento e Quarenta e Quatro Reais e Nove Centavos) .. Confonne mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a

ic itação na forma da Lei nº 8.666/93 - FRANCISCO MARQUES DE SOUSA. 24 de Setembro de 2015.

2
M 80 - CE, 24 i etembro de 2015

~/~ ~
F O ROBERTO E CARV ALH

Comissão de Licitação
Presidente

AV. COi\ ºTRl OR GO ÇALO IDAL, N, CENTRO

'

Estado do Ceará
Governo Municipal de Mucambo
Comissão Permanente de Licitação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE A VISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Mun icipalidade e em jornal de grande circulação, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo
licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, nº 2/2015082401FME, cujo vencedor foi: HABITE
ENGENHARIA E 1MOB1L1ARIA EIRELI-EPP, com o valor total de R$ 85.144,09(0itenta e Cinco Mil, Cento e
Quarenta e Quatro Reais e Nove Centavos).

AMBO - CE, 23 de Setembro de 20 l 5

Comissão de Licitação
Presidente

AV. CONSTRUTOR GONÇALO VlDAL, SN, CENTRO